**M** Καὶ διεχεῖτο οὐ φλόξ . Ἰππολύτε . Ἐλαεθέν  
γάρ φοσὶ τὸ πῦρ ἐσωθεῖν ὑπὸ τῆς ἀγγέλεως , ἔξω  
ἔξεβλυσσεν . δράτε<sup>(3)</sup> πᾶς αὐτὸν τὸ πῦρ φρόνιμον

sterorum numerum te effecturum recipisti . - Cuncta nobis retro sublapsa feruntur : neque pro tua civili constitutione regem habemus ; neque aliquem spiritu instinctum qui futura nobis praecinat ; neque serum publicarum rectorem ; neque sacerdotem qui tuum dominium sacrificii denotet , vel qui victimas pro peccatis immolet , vel alia munera offerat , et thuris fragrantia debitum Deo impendat honorem .

38. *Non est hoc tempore princeps , neque propheta , neque dux . Eudoxii . Num Ezechielem damnant , aut Danieli contumeliam inferunt ? Immo aiunt , nullum esse principem aut prophetam aut ducem qui officio suo proprie fungatur , qui populum congregare valeat , et conflare remp. , vel qui Deum precibus placare possit : sed omnes in captivitate versari , ita ut carnes sacrificiorum intactae maneant .*

41. *Nunc te sequimur , tuamque faciem exquirimus . Ammonii . Qui sequendi mentionem fecerat , recte faciem dicit . Nam qui officio secutatur , is fruendi conspectus dignus fit . - Ilico enim facie tuae visio cernentes beat , nedum pudore adficit . - Ne spe nostra excidamus , sed more tuo clementi periculis nos expedito , ac malorum pondere mirabiliter releva . - Sic omnes in tuas laudes effundemur , qui tibi confidentes haud perpetuis opprimi malis pateris . - Immo vero eos qui malorum nobis auctores sunt , a sua rerum humanarum fiducia depelle , vanamque ostende , qua nunc fruuntur , dominationem .*

44. *Confundantur . Eudoxii . Qui suis viribus ad oppugnandum Deum abutuntur , utinam imperium amittant , ut impio bello absistant !*

*Robur eorum conteratur . Eudoxii . Neque enim id fulcrum mundi est sed ruina .*

45. *Noscant te esse dominum . Eudoxii . Cuncti re ipsa edoceantur de cultus idolici vanitate . Tu vero omnium dominus , omnia ex utilitate nostra metiens , ac eos qui tibi confidunt a periculis protegens .*

46. *Non cessabant qui eos coniecerant . Eudoxii . Nimirum hoc a mandato regis fiebat . Nam quia septupla vi fornacem incendi iussere , non adulescentes tantummodo coniecerunt , sed validiore flammam aggerendo materiem efficiebant .*

47. *Et effundebatur flamma . Hippolyti . Perpulsa enim , ait , intrinsecus flamma ab angelo , extra emergebat . Cernitis ut ipse ignis sapienter agat ,*

(1) Sapienter observat Hieronymus , aliquando accidere ecclesiae , ut propter peccata populi , ea citorum virorum et magistrorum , qui in lege Dei doctissimi sunt , sustineat penitentiam (2) Recole Mo. suestenu. comm. in Ionam p. 66. (3) Rurus hinc cognoscimus Hippolyti commentarium oratorio more recitari . Recole p. 178. n. 1 ; idque in fragmentis etiam chianis animadvertisit romane eorumdem editor .